
 

Об установлении общих итогов выборов 

депутатов земского собрания Красненского 

сельского поселения муниципального 

района «Красненский район» Белгородской 

области пятого созыва  
 

Руководствуясь статьями 30, 80, 94 Избирательного кодекса 

Белгородской области, на основании постановления Красненской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии о результатах выборов депутатов земского собрания 

Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский 

район» Белгородской области пятого созыва по Красненскому 

десятимандатному избирательному округу, Красненская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Установить общие итоги выборов депутатов земского собрания 

Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский 

район» Белгородской области пятого созыва. 

2. Утвердить список избранных 10 сентября 2023 года депутатов 

земского собрания Красненского сельского поселения муниципального 

района «Красненский район» Белгородской области пятого созыва: 

ФИО  

Коротоножкин Михаил Андреевич  

Глотова Светлана Васильевна  

Бобкова Татьяна Владимировна  

Гамов Егор Федорович  

Серкин Владимир Витальевич  

Мардышов Сергей Николаевич  

Мамонова Ольга Григорьевна  

Тимошенко Татьяна Ивановна  

Смирных Екатерина Сергеевна  

Плешков Александр Павлович  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

12 сентября 2023 г.                                                                               № 27/205-1 



3. Направить настоящее постановление в земское собрание 

Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский 

район» Белгородской области.  

4. Направить настоящее постановления для опубликования в 

межрайонную газету «Заря», сетевое издание «Газета-Заря 31». 

5. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 
 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 


